
 1 

Kupní smlouva 
uzavřená podle § 2085 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 
na dodávku „PC pro eTesty“ 

 
 
I. SMLUVNÍ STRANY 
 
1. Kupující: 
 
Město Kopřivnice 
Zastoupení: Ing. Radek Harabiš, vedoucí oddělení informatiky 
Se sídlem: Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice 
IČO: 00298077 
DIČ: CZ00298077 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 1767241349 /0800 
Osoba pověřená ke smluvnímu jednání: Ing. Radek Harabiš 
e-mail: informatika@koprivnice.cz 
 
(dále jen kupující na straně jedné) 
 
2. Prodávající: 
 
Technimax s.r.o. 
Zastoupení: Jindřich Ropek, prokurista, který zastupuje společnost samostatně 
Se sídlem: U Splavu 642, 788 13 Rapotín 
IČO: 26816903 
DIČ: CZ26816903 
Bankovní spojení: Česká spořitelna 
číslo účtu: 1907479309/0800 
Osoba pověřená ke smluvnímu jednání: Filip Matouš 
e-mail: obchod@technimax.cz 
 
(dále jen prodávající na straně druhé) 
 
se dohodly, že uzavírají tuto smlouvu 
 
II. PŘEDMĚT SMLOUVY 
 
1. Dodávka 7 ks počítačů Počítač Dell OptiPlex 7090 SFF, dle nabídky prodávajícího č. 
231670172 ze dne 7.9.2023, která je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha č.1. 
 
III. DODACÍ PODMÍNKY 
 
1. Místem dodání je sídlo kupujícího. 
 



 2 

2. Prodávající předá kompletní dodávku nejpozději do 22.09.2023. 
 
3. Závazek prodávajícího dle této smlouvy je splněn předáním dodávky, včetně ověření 
funkčnosti dodaného zboží. 
 
IV. CENA A ZPŮSOB FINANCOVÁNÍ 
 
1. Celková cena dodávky činí 75 530,00 Kč bez DPH, z toho DPH je 15 861,30 Kč, a tedy 
celková cena s DPH je 91 391,30 Kč, což je vyjádřeno slovy: 
devadesátjedentisíctřistadevadesátjednakorunatřicethaléřů. 
Cena je pevná a jsou v ní započteny všechny náklady s dodáním spojené. 
 
2. Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 
 
- Po kompletním předání dodávky zboží vystaví prodávající neprodleně závěrečnou fakturu 
se splatností 14 dnů. 
- Prodávající se zavazuje odeslat fakturu objednateli v elektronické podobě na e-mailovou 
adresu: faktury@koprivnice.cz. 
 
3. Kupující je oprávněn do 3 dnů po přijetí faktury fakturu vrátit prodávajícímu bez zaplacení, 
obsahuje-li nesprávné cenové údaje nebo jiné nesprávné náležitosti, popř. chybí-li ve faktuře 
některé z náležitostí. Včasným a oprávněným vrácením faktury přestává platit původní lhůta 
její splatnosti, a začíná platit nová ode dne doručení opravené faktury kupujícímu. 
 
V. ZÁRUKA A REKLAMAČNÍ PODMÍNKY 
 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu na dodanou techniku záruční lhůtu v délce 49 měsíců. 
 
2. Prodávající odpovídá za vady, jež má dodávka v době jeho předání nebo se vyskytnou 
v záruční době, neodpovídá však za vady vzniklé neodborným používáním. 
 
3. Kupující je povinen při převzetí vykonat řádnou prohlídku a vyzkoušení dodávky. Vady 
skryté, zjištěné a zjistitelné používáním bude objednatel reklamovat písemně do 10 dnů ode 
dne zjištění vady. 
 
4. Prodávající je povinen v nejkratším možném termínu ode dne písemného uznání 
reklamace na vlastní náklady vadu odstranit. Za vadu se nepovažují poruchy způsobené 
nevhodným používáním. 
 
5. Reklamační opravy probíhají v místě sídla dodavatele, kam je nutné reklamované zboží 
zaslat na náklady kupujícího. 
 
VI. SMLUVNÍ POKUTY A SANKCE 
 
1. Bude-li kupující v prodlení s plněním kteréhokoliv peněžitého závazku, zaplatí 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0.05 % z fakturované částky za každý den prodlení. 
 



 3 

2. Prodávající není v prodlení s plněním dodávky, pokud k němu došlo z viny kupujícího. 
 
3. Prodávající nezodpovídá za prodlení v dodání způsobené smluveným přepravcem. 
 
VII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 
 
1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud prodávající: 
    a. je v prodlení se smluvně dohodnutým termínem plnění po dobu delší než 
30 kalendářních  dnů 
    b. vstoupí do likvidace 
    c. je na jeho majetek vedeno insolvenční řízení nebo insolvenční návrh byl zamítnut pro 
nedostatek majetku prodávajícího 
 
VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
1. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými oboustranně 
dohodnutými, postupně číslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí. 
 
2. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. Variantně je možno smlouvu vyhotovit elektronicky, kdy ji oprávnění zástupci 
smluvních stran opatří svými uznávanými elektronickými podpisy. 
 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem 
jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy. 
 
 
 

V Kopřivnici V Rapotíně 

 

  

 

 

……………………………… ………………………… 

Ing. Radek Harabiš Jindřich Ropek 

vedoucí oddělení informatiky prokurista 

za kupujícího za prodávajícího 

 

 


		2023-09-08T13:11:43+0200


		2023-09-11T14:39:12+0200
	Jindřich Ropek




